
www.avignonateliersartistes.org



ÉDITO DE LA PRÉSIDENTE SOMMAIRE
C’est dans les ateliers des artistes que l’on  
peut percevoir la créativité d’un territoire.
C’est à cette découverte, toujours renouvelée, 
que notre association Avignon Ateliers d’Artistes 
convie, une fois encore, le public curieux et  
intéressé par la création artistique.

Partez à la rencontre des 76 artistes, installés  
dans 60 ateliers, répartis sur les communes  
d’Avignon, Le Pontet, Morières-lès-Avignon,  
Pujaut, et Villeneuve-lès-Avignon, qui ouvrent  
leurs portes le weekend des 19 et 20 novembre. 
Le long de différents parcours, en famille ou  
entre amis, vous pourrez découvrir le travail  
d’artistes œuvrant dans de nombreuses  
disciplines artistiques : art numérique, dessin,  
calligraphie, céramique, gravure, illustration,  
peinture, photographie, sculpture...

Certains de ces parcours, dans les faubourgs  
d’Avignon, sont accompagnés à vélo par des  
bénévoles de l’association Roulons à Vélo,  
permettant ainsi une autre façon de connaître  
notre ville. Pour tous, nous avons cherché  
à rendre visibles les circulations en transport  
en commun. Une manière d’inscrire AAA dans  
une démarche écologique. 

Toute l’équipe de AAA vous souhaite  
de bonnes visites !

En art comme pour le reste, consommons local!

Corinne Mariotte,  
présidente de Avignon Ateliers d’Artistes

2 Édito de la présidente

AVIGNON 
4 Plan Global – Avignon Intra et Extramuros
5 Édito de la Maire
6 Plan Global – Avignon Intramuros & Transports
8 Avignon Intramuros – Zone 1
10 Avignon Intramuros – Zone 2
12 Avignon Intramuros – Zone 3
14 Plan Global – Avignon Extramuros
16 Avignon Extramuros – Zone 4
18 Avignon Extramuros – Zone 5 
21 Le Pontet & Morières-lès-Avignon
22 Les balades à vélos & Transports

VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  
& LES ANGLES
24  Plan Global & Transports
25  Édito de la Maire de Villeneuve-lès-Avignon
26  Zone 1 & Les Angles
28  Zone 2

PUJAUT
31  Édito de la Maire & Transports
32  Plan 

34  Index des artistes

2 3



ÉDITO DE LA MAIRE

PLAN GLOBAL 
Avignon Intra Muros 

et Extra Muros

OUVERTURE D’ATELIERS D’ARTISTES NOVEMBRE 2022

Vous étiez plus de 5 000 visiteurs l’an dernier à 
pousser les portes des ateliers d’artistes du territoire, 
afin de découvrir le temps d’un week-end leurs petits 
secrets de fabrication mais aussi admirer, sans limite, 
leur talent à créer et communiquer.
Cette édition 2022, la 10e, verra plus de 75 artistes 
ouvrir à nouveau leurs espaces de création, à Avignon 
et trois communes à proximité : c’est dire l’importance  
de cette manifestation pérenne née dans la Cité des  
Papes, qui participe, incontestablement, à la dynamique  
impulsée par la Ville avec Terre de Culture 2025.
Autre rapprochement visible, l’attention portée aux ques-
tions de mobilité par l’association organisatrice Avignon 
Ateliers d’Artistes, qui met en place à l’occasion de cette 
ouverture des circuits cyclables dans l’extra-muros.  
Ces balades artistiques, accompagnées par Roulons  
à vélo, résonnent elles aussi avec notre volonté d’agir 
en cohérence face aux enjeux environnementaux.
Soyons curieux et rentrons dans l’intimité de ces ateliers  
pour observer les peintres, graveurs, photographes, 
céramistes, dessinateurs au travail… et, qui sait, se 
laisser inspirer nous aussi par une pratique artistique. 
Une pratique libératrice, émancipatrice et fédératrice, 
à l’image de ce week-end enchanteur.

Bonne visite à toutes et tous.

Cécile HELLE 
Maire d’Avignon

4 5



PLAN GLOBAL 
Avignon Intra Muros

1
3

2

TROUVEZ UNE PLACE FACILEMENT EN VOUS GARANT 
SUR LES PARKINGS RELAIS PIOT OU ITALIENS.

POUR VOUS RENDRE DANS L’UN DES ATELIERS AU CŒUR DU CENTRE-VILLE D’AVIGNON, UTILISEZ 
LA BALADINE (TOUTES LES 15 MIN), 

LE CITYZEN RÉPUBLIQUE (TOUTES LES 10 À 12 MIN), 
LE CITYZEN ITALIENS (TOUTES LES 6 À 10 MIN) 

LA NAVETTE PIOT (TOUTES LES 10 MIN ENVIRON), 
OU ENCORE VELOPOP.

PLUS D’INFORMATION SUR ORIZO.FR   

6 7



5 6

4

7

1

2
3. 

12 rue Agricol Perdiguier

TORAN Lydie / Art Terre
Dessin, peinture, objet,  
poésie, installation 
06 88 32 71 75 
 lydietoran@arteres-artvivant.com
 arteres-artvivant.com 

4.
1 Rue de la Bancasse

TUDURI Odetka  
peinture, dessin 
0631010402
 odetka@orange.fr
 facebook.com/tuduriodetka

5.     ATELIER  PASSION D’ART
22 bis Rue de la Velouterie

PERISSE Alix
peinture 
06 64 54 74 45 
 alixperisse@hotmail.com          
 passion.art@gmail.com     
 -art.com/alix-presentation2f-
1c31a6 

 

REZAIE Huschang
peinture 
06 13 16 14 55 
 huschang.rezaie84@gmail.com
 huschangrezaie.com 

NGO TAN Pierre
06 11 60 00 26
 ngotanpierre@gmail.com
 ngotanpierre.com  

6.     ATELIER GAÏA
22 Bis Rue de la Velouterie
tram arrêt St Roch 

WEBER Anne 
sculpture céramique 
06 09 74 88 79  
 anagaiaterre@gmail.com  
 anneweber-poterie.com 
  
Démonstration diverses  
techniques céramique  
11h et 16h les 2 jours 

 

 

FOSSEN Bernard
sculpture 
06 11 05 50 77 
 bernardfossen1952@gmail.com 
 bernard.fossen.free.fr
 
Ateliers bois pour enfants  
(durée 1h) - Réservation  
obligatoire par téléphone

7.     GALLERY ATELIERS FCW
48 Rue du Limas

CHO Francesca
Peinture
06 31 76 61 76
 info.francescacho@gmail.com
 francescacho.com
 avignonateliersartistes.org

8 .
11 rue Agricol Perdiguier

CHARLI
peinture, multi media
07 80 42 93 36
 mail@charliaron.com
 charliaron.com

AVIGNON INTRA-MUROS 
Zone 1

3 8

2.
6 chemin de l’île Piot  

CHOLLEY Jean-François
Photographie, techniques XIXe siècle
06 17 13 59 81
 jean-francois.cholley@wanadoo.fr
 photographie-cholley.com

1.
10 rue Saint Thomas d’Aquin
(1er étage)  

MOULY Marie-Christine 
peinture 
06 69 62 78 47 
 mcmouly@hotmail.com  
 mcmouly.wix.com

8 9



11.  
26 bis rue Ste Catherine

COURSET Hélène
peinture 
06 16 27 56 13 
 coursethelene@orange.fr 
 coursethelene.com  

12.    ATELIER GALERIE LE 11
11 Rue Portail Matheron

MASSON Marie 
peinture 
06 03 35 49 95 
 mcmasson3@gmail.com 
 marie-masson.net 

13.
10 rue Saluces
(atelier au rez de chaussée)

PARIENTE Marie Christine
Collage
0661232513 
 mariepariente.78@gmail.com
 mariechristinepariente.fr  

14.
20 rue Armand de Pontmartin

SALIERI Jean-François
sculptures lumineuses
06 80 66 00 90
 attention.mouvement@free.fr
 concepteur-lumiere.org

15.
5 bis rue du Pont Trouca

BERTON Gilles
dessin 
06 31 55 78 72 
 gilles.berton@icloud.com   

SIMONIN Isabelle
dessin, peinture 
06 82 39 15 67  
 simoninisabelle1@gmail.com 
 

    
   
 

16.
10 Place de la Pignotte

CADART TRAVADEL Virginie
calligraphie  
06 07 83 75 38 
 virginie.cadart@wanadoo.fr 
 avignon-arts-contemporains.com/
virginie-cadart-travadel/ 

17.
8 Rue du Pont Trouca

SIMELIERE Marc
peinture 
06 19 58 29 93 
 simeliere.marc@gmail.com 
 marcsimeliere.com 

 

9.
19 rue Petite Saunerie 

BOREZEE Jean Pierre – DJIPI
arts plastiques 
06 09 34 60 86 
 borezee@me.com 
 djipi.com 
 

BENGUIGUI Daniel
sérigraphie 
06 08 72 74 90 
 danielbenguigui@yahoo.fr

10.
18 rue du Chapeau Rouge 
Navette parking des Italiens  
arrêt Halles place Pie

BOUCHET Sylviane
dessin, sculpture 
06 08 16 82 63 
 sylviane-bouchet@wanadoo.fr
 www.sylviane-bouchet.com 

AVIGNON INTRA-MUROS 
Zone 2

14

16

15
17

12

13

11

9

10

10 11



18.   ATELIER DES CURIOSITÉS
43 Rue des Teinturiers
Bus: 11, C3. Train: C7

DOMINICI Véronique
céramique 
06 65 28 93 50 
 veradopro@gmail.com 
 veroniquedominici.jimdofree.com

19.
12 bis Rue d’Amphoux

FORMET Philippe
création numérique 
06 13 06 38 37
 formetphilippe53@gmail.com
 philippeformet.com/

20. 
23 rue de la masse

HEBRARD Michel
peinture dessin 
06 85 66 12 33  
 hebrardmichel@free.fr  

  

21.  
18 Rue du Puits  
de la Tarasque

IDALIE Agathe
peinture 
06 64 20 28 39 
 agathe.idalie@gmail.com 
 agathe.idalie.com 

22.
9 Rue Séverine

LAGET Marise
photographie 
06 27 52 92 13 
 contact@marise-laget.fr 
 marise-laget.fr/ 

23.
7 rue du Roi René

LILOSOME
Illustration, Aquarelle
06 42 02 35 50
 lilosome@gmail.com
 lilosome.com 

XAVIER CYRIL VINCENT 
Peinture, sonore, vidéo 
06 32 72 98 80   
 contact@x-c-v.art 
 x-c-v.art

24.
10 rue Thiers

TARPIN Nicolas
Sculpture, modelage
06 73 91 45 94
 tarpin@live.fr 

 

AVIGNON INTRA-MUROS 
Zone 3

23

20

19

24

22

18

21

12 13



5

4

PLAN GLOBAL 
Avignon Extra Muros

14 15



25.
11 Rue Vincent Auriol
Ligne C2 arrêt Croix Verte /  
ligne 9 arrêt Stade Gorlier

ADAEM
Sculpture,  Dessin
06 79 92 38 20
 adaemsk@gmail.com 
 artadaem.wordpress.com 

MAUREL Mayeul
Illustration 
07 82 82 58 05 
 maurelmayeul@gmail.com 

26.
3781 Route de Morières 
Ligne 9 arrêt Chateaubriand

ZIANE 
peinture 
06 58 01 76 29 
 josiane.cibrario@gmail.com

27.
5 route de Lyon
liigne C2 arrêt Université 

GAX 
Sculpture, céramique
06 50 62 86 82  
 anasse.gael@gmail.com
 anassegael.wixsite.com/ 
gael-anasse 

Démonstrations de  
tournage céramique.
samedi 10h00, 14h00, 17h00 
dimanche 10h00, 14h00, 17h00

28.
38 rue Belle de Jour
Ligne C2 / ligne 9  
arrêt Stade Gorlier

BOHL Thomas 
Photographie
06 07 41 12 61
 bohlthomas@yahoo.fr
 thomasbohl.fr

Transformation de l’atelier  
en Camera Obscura.

29.
50 avenue de Bonaventure 
Ligne C2 arrêt Combe

JOSEFACRYLIC
peinture 
06 49 16 14 13 
 josephabasso@hotmail.fr 

30.
658, avenue d’Avignon 
ligne 4 arrêt Souspirous

DE FRANCESCO Claudio
sculpture 
06 95 67 94  85  
 c.defrancesco@protonmail.com 
 cdf_artsculpturebois@protonmail.com
 instagram.com/cdf_artsculpturebois/

31. 
14 Rue Pierre Pansier
Ligne C2 arrêt Université

SOUCHON Catherine
arts plastiques 
06 81 77 79 31 
 cathy.souchon@laposte.net

AVIGNON EXTRA-MUROS 
Zone 4

26

42

40

41

30

28 2527

31

29

16 17



AVIGNON EXTRA-MUROS 
Zone 5

34

36

37

38 35

39

32

33

34.
4 Impasse des Roses 
tram arrêt Arrousaire-St Ruf

BEVILACQUA Christine
Peinture, collage, livre-objet
06 17 84 3752
 christinebevila@yahoo.fr
 christinebevilacqua.fr

35.
11 impasse de la Gravière    
ligne 2 arrêt Les lierres/ 
ligne 10 arrêt Blanchissage 

GUILLE Colette Julie
peinture, art textile
06 61 94 88 44 
 colette.guille@laposte.net
(ne pas se garer dans l’impasse)

36.   ATELIER COOPÉRATIF 
  ARTISTIQUE 

9 rue de la Pépinière  
tram arrêt Arrousaire-St Ruf

KRUCH Violaine 
Sculpture, céramique, arts 
plastiques
06 63 66 83 59
 kruchviolaine@live.fr

MAES Arlette 
sculpture 
06 80 84 59 41 
 arlitapou@gmail.com
 arlettemaes.fr  

MAES François 
peinture 
06 08 16 92 34 
 Francois.leon.maes@gmail.com 
 francoisleon-maes.com  

37.
8 Impasse Saint Paul,  
Bd Jules Ferry  
ligne 6 arrêt Ferry

LEMEUNIER Rose
dessin , installation, sculpture
06 30 35 48 36
 rose.lemeunier@orange.fr
 roselemeunier.odexpo.com

38.
3 impasse de la Carrière
ligne 2 arrêt Les lierres/ 
ligne 10 arrêt Blanchissage 

MARIOTTE Corinne
Gravure, peinture, livre d’artiste
06 75 37 67  06
 corinnemariotte@gmail.com

 corinnemariotte.com

39.
47 Rue César Franck
ligne C2 arrêt Verdi 

PATUREL SAGET  Anne
Peinture, gravure, dessin
06 80 31 39 65
 ennategas@gmail.com
 atelierretrouve.wixsite.com/
anne-paturel-saget 

32.   ATELIER SHED
17bis bd Jean Mermoz
tram arrêt Jouveau-stade Baizet

@TOMSHEROES 
arts plastiques, photographie
06 72 07 71 83
 thomas.chirouse@gmail.com

PABLITO ZAGO 
Peinture, illustration, street art 
06 23 14 27 92
 pablitozago@gmail.com
 pablitozago.com

Mini Concert / Dj

33.
2075 avenue du Moulin  
de Notre Dame (1er étage)
en voiture par l’avenue  
de la Cabrière à bicyclette  
par l’avenue du Moulin Notre 
Dame ou l’avenue de la Trillade.

GINIES Marie Odile 
peinture 
06 83 66 55 73  
 marieodileginies@gmail.com 
 artmajeur.com/marieodileginies 

  

18 19



MORIÈRES-LÈS-AVIGNON
42.

336, Rue des Lauriers Roses   
ZI Les Campveires
Tram arrêt St Chamand  
puis ligne 12

ASPAR Claudine
Arts Plastiques, Sculpture,  
Gravure, céramique
06 70 03 94 54 /  
04 90 88 44 11 
 aspar.claudine@neuf.fr  
 documentsdartistes.org/ 
artistes/aspar 

  

LE PONTET
40.

200 av. Vendôme (1er étage)
ligne C2 arrêt Place Thomas  
+ 700 m

ROMANIN Catherine
Peinture, dessin, sculpture, 
installation
06 84 73 82 47
 romanin84@orange.fr 

Atelier d’expériences artistiques 
pour enfants / l’encre qui tache  
et la ligne qui circule / 
petite sculpture portative.

41.
111 av. Charles de Gaulle
Ligne C2 arrêt Cèdre Bleu

MOGNETTI Raphael 
Sculpture  
06 20 39 17 13  
 rmognetti@hotmail.com  
 raphaelmognetti.com   
 

20



LES BALADES À VÉLO 
3 BALADES ARTISTIQUES À VÉLO ACCOMPAGNÉES 
en collaboration avec Roulons à vélo.

DÉPART 
13H30  
STATION VÉLOPOP  
COURS JEAN-JAURÈS

Trois balades au choix dans l’extra-muros.

 Parcours vélo Nord
 Parcours vélo Ouest / samedi
 Parcours vélo Ouest / dimanche

Les bénévoles de Roulons à vélo vous guident d’atelier en atelier.
Les artistes vous y accueillent.

Réservation conseillée :  
AAA: 06 20 30 40 08  
RAV : 06 72 22 94 69

TRANSPORTS
Pour vous rendre dans les ateliers  
des faubourgs d’Avignon, utilisez  
les lignes de bus 9, C2, C3, 4, 6, 10  
ou le tram ou encore Vélopop. 
 
Plus d’informations sur orizo.fr

PENSEZ À COVOITURER

38
35

37

33

34

36

26

30

28

41

2427

31

32

39

22 23



VILLENEUVE-  
LÈS-AVIGNON

LES ANGLES

1

2

TRANSPORTS
Pour vous rendre dans les ateliers  
de Villeneuve les Avignon, utilisez  
la ligne de bus 5 ou encore Vélopop. 
 
Plus d’informations sur orizo.fr

PENSEZ À COVOITURER

ÉDITO DE LA MAIRE
Depuis 10 ans maintenant, l’association Avignon 
Ateliers d’Artistes nous permet de découvrir les cou-
lisses dans lesquelles les artistes œuvrent pour créer 
l’unique et exprimer leur art.
Ces journées sont l’occasion de découvrir l’arrière 
du décor, où se crée la richesse culturelle de notre 
territoire et nous dévoilent, le temps d’un week-end, 
l’intimité des ateliers, les secrets des artistes et 
l’origine de Ieur inspiration.
Durant le week-end des 19 et 20 novembre 2022, vous 
aurez donc l’occasion de
visiter ces lieux de culture et de création contempo-
raine locale qui font rayonner notre territoire.
Peintres, photographes, sculpteurs, céramistes, plas-
ticiens, illustrateurs, graphistes, calligraphes... Tous 
seront réunis pour vous ouvrir en grand les portes de 
Ieurs univers.

Je vous invite tous, petits et grands, passionnés et 
curieux, à venir vous inspirer et rêver dans le mystère 
des ateliers de notre belle commune.

Pascale Bories,
Maire de Villeneuve-lès-Avignon

VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
Plan Global

24 25



VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
Zone 1

LES ANGLES

43.
24 Allée des lentisques
ligne 5 arrêt Allée des Lentisques

CHAZEL Jacques
peinture, sculpture 
06 89 11 53 89 
 jacques.chazel@wanadoo.fr  
 jacques-chazel-artiste.fr/  

44.    LES JARDINS DE SAINT-BENOÎT 
 Chemin du Montagné
Ligne 5 arrêt Cigalières

FABRE Danièle
aquarelle 
07 88 34 19 86 
 aquarelledanielefabre@orange.fr 
 aquarelledanielefabre.com 

45.
47 Chemin des arbousiers
Ligne 5 Maréchaux 

PLUME 
sculpture sur cire parfumée, peinture 
06 61 12 59 41 
 christelle@monge.eu
 atelierplumefonderie.eu  

DURIVAU Gaïa 
Photographie plasticienne
06 20 04 60 99 
 gaia.durivau@wanadoo.fr  
 gaiadurivau.fr 

46. 
1 Impasse des Saladelles

DOMINGUEZ Marc
Sculpture
 marc.j.s.dominguez@gmail.com 
 marc-dominguez-sculpteur.odexpo.com

45
43

46

44

LES ANGLES

VILLENEUVE- 
LÈS-AVIGNON

ligne 5 Maréchaux
26 27



VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
Zone 2

47.
Chemin de Bourbon  
– Plaine de L’Abbaye
Ligne 5 arrêt parking Chartreuse 

POURTAL Noël 
sculpture, peinture, dessin 
06 84 07 28 10 
 noel.pourtal@orange.fr 
 noelpourtal-sculpteur.fr 

48.
19 Chemin de la Seigneurette

SOL SYFOU 
peinture sculpture 
06 83 37 00 65 
 sy.fou@orange.fr 
 solsyfou.com    
  

49.
2 Rue de la foire
ligne 5 Office de tourisme 
(1er étage)

ALINE TERRE
céramique, sculpture
06 71 83 90 55 
 aline.terre3@gmail.com 
 alineterre.fr  

FEVRIER Catherine
sculpture 
06 76 90 14 65
 catherine.fevrier30@orange.fr

TANHAM Alexandre
Peinture dessin
06 69 62 46 42 
 alexandretanham@yahoo.fr
 tanham.xyz

50.
155 chemin de Bourbon 
Primerose 
ligne 5 arrêt Chartreuse  
+15mn à pied  
GPS : mettre 165 et continuer  
au bout du chemin 

TRESMONTANT David
peinture, collage, gravure,  
installation 
06 41 38 77 57  
 davidtresmontant@hotmail.fr 
 davidtresmontant.com 

51.
 Ligne 5 arrêt Office de Tourisme

DADOIT COUSIN Eléonore
arts plastiques 
06 14 46 65 40 
 eleonore.com@gmail.com 
 eleonore-descollages.com 

48

51

49

47
50

29



ÉDITO DE LA MAIRE
Durant le week-end des 19 et 20 novembre 2022, 12 
artistes passionnés vous accueilleront au cœur même 
de leurs lieux d’inspiration et de création.
Qu’il s’agisse de vous raconter l’histoire d’une pein-
ture, d’une sculpture, d’une photographie ou d’une 
toute autre œuvre, que vous soyez novice ou expert , 
vous aurez à n’en pas douter, grand plaisir à écouter et 
à apprendre de l’artiste.
Que vous veniez d’Avignon, d’ici ou d’ailleurs, je suis 
certaine que vous apprécierez en plus votre déambula-
tion dans notre joli village de Pujaut.
Profitez de ces portes d’ateliers d’artistes qui 
s’ouvrent gratuitement à vous, pour découvrir ou redé-
couvrir les talents de notre territoire ; on vous promet 
une expérience enrichissante. 

Sandrine SOULIER
Maire de Pujaut

TRANSPORTS
Pour vous rendre dans les ateliers  

de Pujaut, utilisez la ligne de bus 25,  
ou encore Velopop.

Il est également possible d’utiliser le service  
de transport à la demande sur réservation Allobus  
Pujaut - Sauveterre - Roquemaure.

PENSEZ À COVOITURER

Plus d’informations sur orizo.fr

PUJAUT 31



52.
956 Route de Four

TOURTET-DE LABRUSSE 
Marie-Noëlle
arts plastiques 
06 19 17 75 79 
 marie-noelle@de-labrusse.org
 avignon-arts-contemporains.com/
marie-noelle-tourtet/ 

AUNE Chantal
peinture, Dessin 
06 86 75 64 60 
 1chantalaune1@gmail.com 

53.
10 bis chemin des Dervettes

HELLY DORDET Isabelle
peinture aquarelle 
06 87 81 44 58  
 isabellehelly@orange.fr 

54.
7 Rue du Stade
ligne 25 arrêt place du marché

LEMERCIER Joël 
sculpture 
06 59 49 09 65 
 lemercierj42@gmail.com 
 joel-lemercier.odexpo.com

LEMERCIER Béatrice
peinture, dessin 
06 98 23 25 63  
 beatricelemercier4@gmail.com
 beatrice-lemercier.odexpo.com

55.
107 Route de l’aviation

PAT 
photographie peinture 
06 07 54 40 08 
 rouxpat@yahoo.fr  

56.
6 Chemin du petit étang

PAUL Alain
peinture, sculpture 
0785243085 
 alain.paul16@wanadoo.fr 

LE CORRE Véronique 
sculpture 
06 16 25 24 98 
 vel.sculptures@orange.fr   
 velsculptures.wordpress.com   

57.
23 Chemin des Amandiers

VIVENT Jacques
Peinture
06 22 05 58 09
 jacques.vivent@cegetel.net

58.
8 impasse de l’Arc en Ciel

ROYER Françoise
arts plastiques 
06 06 43 74 92
 f.royer6@orange.fr  

59.
8, Rue Haute

SCOTTI Gilbert
photographie 
06 81 41 69 34          
 gilbert.scotti@orange.fr 
 gilbertscotti.com   

60.
572 Route de Tavel

PIERRE Cécile
calligraphie 
06 78 23 23 93 
 cecile.calli@orange.fr 

www.callicecile.com

52

53

57

54

56

55

59

60

58

PUJAUT 3332



INDEX DES ARTISTES

ADAEM, Avignon ................................................ 16

ALINE TERRE, Villeneuve-lès-A. ......................... 29

ASPAR Claudine, Morières-Lès-Avignon ........... 20

AUNE Chantal, Pujaut ........................................ 32

BENGUIGUI Daniel, Avignon .............................. 10

BERTON Gilles, Avignon .................................... 11

BEVILACQUA Christine, Avignon ...................... 19

BOHL Thomas, Avignon ..................................... 16

BOREZEE Jean Pierre – DJIPI, Avignon .......... 10

BOUCHET Sylviane,  Avignon ............................ 10

CADART TRAVADEL Virginie, Avignon ............. 11

CHARLI, Avignon .................................................. 9

CHAZEL Jacques, Villeneuve-lès-A. .................. 27

CHO Francesca, Avignon ..................................... 9

CHOLLEY Jean-François, Avignon .................... 19

COURSET Hélène,  Avignon ............................... 11

DADOIT COUSIN Eléonore, Villeneuve-lès-A. .... 29

DE FRANCESCO, Avignon .................................. 16

DOMINGUEZ Marc, Les Angles .......................... 27

DOMINICI Véronique, Avignon .......................... 13

DURIVAU Gaïa, Villeneuve-lès-A. ....................... 27

FABRE Danièle, Villeneuve-lès-A. ....................... 27

FEVRIER Catherine, Villeneuve-lès-A................. 29

FORMET Philippe,  Avignon ............................... 13

FOSSEN Bernard, Avignon ................................... 9

GAX, Avignon ..................................................... 16

GINIES Marie Odile, Avignon ............................. 18

GUILLE Colette Julie, Avignon .......................... 19

HEBRARD Michel, Avignon ................................ 13

HELLY DORDET Isabelle, Pujaut ........................ 32

IDALIE Agathe, Avignon ..................................... 13

JOSEFACRYLIC, Avignon ................................... 16

KRUCH Violaine, Avignon .................................. 19

LAGET Marise, Avignon ..................................... 13

LE CORRE Véronique, Pujaut ............................. 33

LEMERCIER Béatrice, Pujaut ............................. 33

LEMERCIER Joël, Pujaut.................................... 33

LEMEUNIER Rose, Avignon ................................ 19

LILOSOME, Avignon ........................................... 13

MAES Arlette, Avignon ...................................... 19

MAES François, Avignon ................................... 19

MARIOTTE Corinne, Avignon ............................ 19

MASSON Marie, Avignon  .................................. 11

MAUREL Mayeul, Avignon ................................. 16

MOGNETTI Raphael, Le Pontet ......................... 20

MOULY Marie-Christine, Avignon ........................ 8

NGO TAN Pierre, Avignon .................................... 9

PABLITO ZAGO, Avignon.................................... 18

PARIENTE Marie Christine, Avignon ................. 11

PAT, Pujaut .........................................................33

PATUREL SAGET Anne, Avignon ....................... 19

PAUL Alain, Pujaut ............................................. 33

PERISSE Alix, Avignon ......................................... 9

PIERRE Cécile, Pujaut........................................ 33

PLUME ,Villeneuve-lès-A. ................................... 27

POURTAL Noël, Villeneuve-lès-A. ...................... 29

REZAIE Huschang, Avignon ................................. 9

ROYER Françoise, Pujaut ................................... 33

ROMANIN Catherine, Le Pontet ........................ 20

SALIERI Jean-François, Avignon ...................... 11

SCOTTI Gilbert, Pujaut ...................................... 33

SIMELIERE Marc, Avignon ................................. 12

SIMONIN Isabelle, Avignon ............................... 11

SOL SYFOU, Villeneuve-lès-A. ............................ 29

SOUCHON Catherine, Avignon .......................... 16

TANHAM Alexandre, Villeneuve-lès-A. .............. 29

TARPIN Nicolas, Avignon .................................. 13

@TOMSHEROES, Avignon ................................. 18

TORAN Lydie / Art Terre, Avignon ...................... 9

TOURTET-DE LABRUSSE Marie-Noëlle, Pujaut 32

TRESMONTANT David, Villeneuve-lès-A. .......... 29

TUDURI Odetka, Avignon ..................................... 9

VIVENT Jacques, Pujaut.................................... 33

WEBER Anne /  GAIA, Avignon ............................ 9

XAVIER CYRIL VINCENT, Avignon ..................... 13

ZIANE, Avignon .................................................. 16

34 35



36


